
«Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  

 школа № 1 закрытого административно-территориального образования 

 города Радужный Владимирской области» (МБОУ СОШ № 1») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02.09.2022                                                                               № 343.1 /01-02 

 
Об утверждении плана мероприятий, 

повышения объективности оценки  

образовательных результатов знаний 

 обучающихся по программам начального  

общего и основного общего образования  

в МБОУ СОШ № 1 ЗАТО г. Радужный  

 
 

  На основании плана внутришкольного контроля на 2022-2023 

учебный год, с целью контроля за качеством знаний и обеспечения 

объективности проведения процедур оценки качества образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий, повышения объективности оценки 

образовательных результатов знаний обучающихся по программам 

начального общего и основного общего образования в МБОУ СОШ № 1 

ЗАТО г. Радужный Владимирской области. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Соседову А.А.  

 

                

              Директор                                   О.Г. Борискова  

 

              

С приказом ознакомлены:                                         

 

 

 

 

 

 

 
 


